
Id: DJQGB-ZHMZG-WUOBQ-RACXB-CKKFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/79/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii, przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz 

art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, poz. 1485 z późn. 

zm.) i art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 

poz.1493 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii, przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy dla Miasta Lubina na rok 2011, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 stycznia 2011r. w sprawie gminnego 
programu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii, przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy, dokonuje się zmiany w ten sposób, że ilekroć w treści Programu jest 
mowa o Miejskim Ośrodku Profilaktyki i Wczesnej Terapii Uzależnień w Lubinie, należy przez to rozumieć 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


